

S. Poulsen Holding ApS
Silkeborgvej 13, Pårup, 7442 Engesvang

CVR-nr. 38 84 44 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Sebastian Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	S. Poulsen Holding ApS Silkeborgvej 13, Pårup 7442 Engesvang
	CVR-nr.: 38 84 44 74
	Hjemsted: Engesvang
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sebastian Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Gigantic ApS, Herning Spillfree ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre selskaber og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.354 kr. mod -15.080 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -94.476 kr. mod -652.117 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.354	-15.080
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	234.872	-514
Indtægter af kapitalinteresser	-385.818	-636.361
Andre finansielle indtægter	0	617
Øvrige finansielle omkostninger	-5.992	-779
Resultat før skat	-163.292	-652.117
Skat af årets resultat	68.816	0
Årets resultat	-94.476	-652.117
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Disponeret fra overført resultat	-153.376	-652.117
Disponeret i alt	-94.476	-652.117

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	486.218	0
2 Kapitalinteresser	0	120.129
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>486.218</u>	<u>120.129</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>486.218</u>	<u>120.129</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.637.456	2.028.849
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	25.784	25.784
Tilgodehavende selskabsskat	68.816	22.000
Andre tilgodehavender	8.500	46.529
Tilgodehavender i alt	<u>1.740.556</u>	<u>2.123.162</u>
Likvide beholdninger	<u>787.918</u>	<u>865.877</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.528.474</u>	<u>2.989.039</u>
Aktiver i alt	<u>3.014.692</u>	<u>3.109.168</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.866.735	3.020.111
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	<u>3.005.635</u>	<u>3.100.111</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	9.057	9.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.057	9.057
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.057</u>	<u>9.057</u>
Passiver i alt	<u>3.014.692</u>	<u>3.109.168</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	3.672.228	0	3.752.228
Årets overførte overskud eller underskud	0	-652.117	0	-652.117
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.020.111	0	3.100.111
Årets overførte overskud eller underskud	0	-153.376	58.900	-94.476
	80.000	2.866.735	58.900	3.005.635

Noter

	2022	2021
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	0	260.000
Overført fra kapitalinteresser	125.000	0
Tilgang i årets løb	165.000	0
Afgang i årets løb	0	-260.000
Kostpris 31. december 2022	290.000	0
Nedskrivninger 1. januar 2022	0	-128.335
Overført fra kapitalinteresser	-21.154	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	252.372	514
Årets tilbageførsler på afgang	0	127.821
Opskrivninger 31. december 2022	231.218	0
Overført fra kapitalinteresser	-17.500	0
Årets afskrivninger på goodwill	-17.500	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-35.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	486.218	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	39.808	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Beauty Nordic ApS	Engesvang	75 %
Poulsen Online ApS	Engesvang	100 %

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	2.135.001	1
Overført til tilknyttede virksomheder	-125.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.135.000
Afgang i årets løb	-10.000	0
Kostpris 31. december 2022	2.000.001	2.135.001
Nedskrivninger 1. januar 2022	-2.001.588	-1.382.727
Overført til tilknyttede virksomheder	21.154	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-415.943	-618.861
Årets tilbageførsler på afgang	14.216	0
Opskrivninger 31. december 2022	-2.382.161	-2.001.588
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-17.500	0
Overført til tilknyttede virksomheder	17.500	0
Årets afskrivninger på goodwill	0	-17.500
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	0	-17.500
Modregnet i tilgodehavender	382.160	4.216
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	382.160	4.216
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	120.129
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gigantic ApS	Herning	50 %
Spillfree ApS	Ikast	0 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 309 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke aktiveret.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.